L 12. Variam in am tenentur in gater Ordo et  
Aug 2o spem mediat inter quod quod est quod superior et inferior quod est quod in-  
ferior. Sed non potest dari transitus de quod superior ad quod inferior quod sit per  
medium quod non potest quod dicitur ad inferior quod prius dicitur ad ipsum et sic in  
priori. Dico meum spem mediat inter quod quod inferior si abstractat et dicitur  
quod in rebus bene dicitur relecta dicitur si abstractat et dicitur immediate  
nego maiorem et locum quod ita tenentur meibus dicitur relecta non est variat  
non potest variari dicitur omitti. Non arbitraria et sicut arbitraria potest  
abstractat quod ab inferior mediante spe x<sup>a</sup> dicitur tenentur ita potest abstractat  
immediate ex parte illam prior, nulla spe mediate quod sit mediat  
in rebus tenentur.

L 12. Ad hoc si ad abstractat mediante hic ad hoc potest  
quod habet immediate ad primum et prius de illo quod dicitur dicitur de hoc et hoc  
quod habet dicitur dicitur dicitur. Nam hic quod non potest transitus hic dicitur  
am quod dicitur unam et loca intermedia. Si potest quod quod quod quod  
transitio nonam quod loca intermedia cogitare quod dicitur: quod est quod quod  
relectat de pro immediate quod ita potest de hoc intermedia. Hoc solutio  
ita et apta in materia infantibus quod dicitur dicitur. Obstant variis  
si abstractat ad immediate ab inferior quod potest dicitur dicitur de hoc quod  
ad ita abstractat in rebus privilegia est inferior ad oia possibilibus in  
quod in dicitur in quod dicitur et in minus in illis in hoc loci quod in pro dicitur.

L 13. Superior potest per inferior abstractat quod in ordine ad quod  
et non in ordine ad inferior: quod quod potest habere suble immediate spe dicitur  
quod an quod potest per inferior dicitur quod in ordine ad quod et inferior quando  
dicitur quod prius de pro spe dicitur dicitur quod partem supra relectam  
quod potest signat quod prius in dicitur dicitur nostra privilegia. Superior  
quod x<sup>a</sup> loci quod prior ultra sit prior. In spe est ultra quod inferior.  
quod

gō gignitur. Et hinc ad spem gō ad inducitur. Ad ista eia sōt priora  
ordine dicit. Et potius eia priora pariter abstractivum & supra  
ditta.

114. Arg 2<sup>o</sup> exigit et dicit inducitur nō sit unum ple.  
gō gignitur hinc subte immediate inducitur. Ergo arg 2<sup>o</sup> ditta nō sōt dicit  
inducitur hinc tot frater gignitur gōt sunt gignitur mēthi Superiori quōt  
eig immediate. Et hinc unum quēque p hinc frater dicitur. gō dicitur  
que falit unum ple. Ad eia dicit hōt conclusio nō sit. & dicitur mē  
thi dicitur et admittitur inducitur g allent in alioy gignitur hinc de  
dicitur nōt falere. Et nōt g dicitur potius admittere gignitur gōt falit  
at unum ple dicitur. In exalto prialipio palytandum a in regere  
antip et dicitur ad hōm immediate ex te ordinari ad dicitur inducitur  
gōt ad palytā.

115. Inferit 1<sup>o</sup> gō hōt pias. Lii e hōt at dicitur  
spem inducitur in dicitur hōt falit unum ple at g allent quōt sit. pōt  
inducitur. Tot illa dicit g dicitur sequit ex hōt dicit. Inferit 2<sup>o</sup> gōt dicit at  
pōt hōt subte immediate inducitur dicitur ista illa pōt dicitur debere utiqz longit  
et genera Superiora. Et dicitur illa dicitur exat vāte g dicitur dicitur dicitur  
inducitur hinc tot frater gignitur dicitur gōt sunt gignitur Superiori dicitur  
immediate dicitur tanqz sit mēthi.

### Subiectio 6<sup>a</sup>

Et genus possit habere subte immediate individua  
in dicitur.

116. Supota ex parte inducitur in dicitur falit nō sōt dicit  
2<sup>o</sup> pōt gignitur hōt subte immediate talia inducitur. Et dicitur Superiori  
periori et angly ex parte g dicitur at abstracto pōt ego ita pōt  
nō hōt at palytā e at dicitur at palytā e at dicitur  
Lii pōt hōt immediate in aty g dicitur et hōt dicitur in dicitur  
dicitur ex te dicitur nōt dicitur Lii et palytā dicitur dicitur  
spem De dicitur in dicitur dicitur Lii et palytā dicitur dicitur  
hōt at palytā et dicitur at palytā dicitur dicitur  
Lii pōt hōt vere dicitur nōt dicitur vere in dicitur dicitur Lii e at  
quā

quam ad ipsa esse Piv e ho go Delecto probato hylades q supra  
ditta sufficiunt q hyl unitate manifestanda.

117 Dico 3<sup>o</sup> na generata e grat ut gij, sed ut spj de indivij  
in oplete ita pater totius Arriaga Duidio et pty velenbor gij cui  
denti 2<sup>a</sup> at in paco supra pty grati in go oplete e gias pty et  
i gij go gij hie na generata grat ut spj de indivij in oplete. Minore  
arta et e maior q ista e gias oplete que dicit tan effiam infroyex-  
lepta dvia induante: Sed at in paco supra pty dicit tan effiam indu in o-  
leci ex pto dvia induante figt hoc at pabraturum humiti q giv aty singula-  
ritate et diktio arationali. Confirmati q u intro dicany  
dilat rationally pordilat ut differentia inuale de Petro  
tamen de rationali singularitate pordilat in quid complete.  
ergo Dilat at abje pordilat ut genij in quid  
in oplete de individuij complete tamen porsit me-  
diate pordilari in quid oplete de individuij in  
complete.

115 Contrariam sententiam te-  
nent veleniore tum pater Contono et poario  
Lupitans tractat 4<sup>o</sup> n<sup>o</sup> 13 pro quibus, Ar-  
quey 1<sup>o</sup> ex giv generato et differentia in-  
dividuante non repubat unum p te: Sed ani-  
mal est genij generata pabrata est differentia  
indivduant. go hoc argumentum est pabrato-  
ri Lupitani illi tamen jam respondit supra  
negando maiorem numero 114 quia libet grady  
generata de te n negj ordinat proxime et im-  
diate ad differentiam spetificam, quam ad diffe-  
rentiam individuantem: si iis aliquando prius  
Contrahit ad hominem quam ad Petrum in  
prouenit ex arbitris Contrahentij, n iis quia  
ita ordinat gradus generata prius ad speti-  
em, et postea ad indiviu.